premissa vocacione debita omnium quorum interest ; in hiis Scriptis per

nostram diffinitivam Sentenciam pronunciamus, decernimus, et declaramus,

et nichilominus adjudicamus eisdem. In quorum omnium testimonium

presentes Literas, seu presens Publicum Instrumentum, per Robertum
Pieke, clericum, Auctoritate Apostolica Notarium Publicum infraecriptum,

scribi et publicari mandamus et nostri sigilli appensione muniri. Datum
et actum in Manerio nostro de Clyste, iij die Marcii, Anno Domini M°.

CCCmo tricesimo quarto.
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ad. Pengersick, of Pengersick (in the Parish of St. Breage) ; Abso-

5. lucio de Pengerseke,—
Vol. Universis et singulis quorum interest Johannes, etc., salutem in sinceris

II- amplexibus Salvatoris.—Exhibite nobis per dilectum filium, Henricum de

fol. Pengerseke, domicellum, nostre Diocesis, Litere more Penitenciarie Curie

187b. Romane impendenti consignate, continebant ipsum a Majoris Excommuni-
cacionis Sentencia qua ipse extiterat innodatus propter vulneracionem

temerariam dilecti, filii David [de Lyspein], Perpetui Vicarii Ecclesie Sancte

Breace, presbiteri, nostre Diocesis, et Fratris Thome, Monachi Monasterii

de Hayles, Ordiuis Cisterciensis, olim Abbatis et Conventus ejusdem
Monasteiii in Partibus Cornubie Procuratoris ; cum ex dictis vulneribus

Preebiter et Monachus piedicti, in quorum personis dictus Henricus dictas

Literas, juramento corporaliter prestito, declaravit, plene conval[u]ei unt,

nee inde facti sunt inhabiles ad Divina ; remissum fore sub certa forma, Auc-
toritate predicta absolutum, prout hee alia in dictis Literis vidimus plenius

contineri ; hoc, tamen, adhibito moderamine, ut passis injuriam si non
satisfecerit, satisfaciat competenter. Quia, igitur, sicut dictus Henricus
nobis exposuit, dicto Presbitero de injuria hujusmodi satisfecit, et dictus

Monachus satisfaccionem congruam, per eundem sibi oblatam pro excessu

predicto, recipere contra justiciam recusavit, petens sibi super hoc per nos

de oportuno remedio provideri ; nos, volentes dictis injuriam passis ilium

exhibere favorem per quam dicto injurianti justiciam faceremus, ac

cupientes contenta in dictis Literis, auctoritate ordinaria, debita execucione

sup[p]lere, Presbiterum et Monachum predictos ad proponendum quicquid

obicere vellent contra Literas hujusmodi et personam impetrantis ; alioquin

taxacionem nostram, auctoritate ordinaria faciendam, visuros, audituros, et

recepturos; fecimus ad certum peremptorium terminum legitime coram
nobis evocari. Dictoque Henrico personaliter ac Presbitero per Procura-
torem suum, ad hoc legitime constitutum, ac satisfaccionem die ti Henricide
injuria hujusmodi ditto Presbitero irrogata de piano in judicio confitentem,